P i e z o H a p t TM A c t u a t o r s
January 2018
Caution
このカタログの製品は量産前の事前準備中です。
PiezoHaptTMアクチュエータ
車載用途向け
PHUシリーズ
PHUB8060-35A-33-000

このカタログの製品は量産前の事前準備中です
PHUシリーズの概要
品番の呼称法
製品ラインナップ
仕様
特性
PHU B 8060 - 35 A - 33 - 000
シリーズ名 用途 振動板外形
(L×W) 総厚み タイプ 圧電素子外形
(L×W) 管理番号
A 一般用途 8060 80×60mm 35 0.35mm A 42Ni-Fe＋ FPC 33 30×30mm
B 車載用途 3015 30×15mm 30 0.30mm 21 20×10mm
品名 PHUB8060-35A-33-000
寸法
振動板 (mm) 80×60×0.25
素子 (mm) 30×30×0.1
振動板仕様 42Ni-Fe
電極仕様 FPC
品名 PHUB8060-35A-33-000
用途 タッチパッド
ディスプレイ
動作電圧 24VP-P(±12V)max.
使用温度範囲 –40 to +105°C
P i e z o H a p t TM A c t u a t o r s
(5/6)
20180110 / piezohapt_automotive_phu_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
このカタログの製品は量産前の事前準備中です
PHUB8060-35A-33-000
用途
車載機器のタッチパネルやディスプレイへの利用に適しています。
形状と寸法 推奨配線
仕様
30
8
3280
60
12
Dimensions in mm
10
.5
4.
5
40
30 (0.5)
32
・製品形状は予告なく変更する場合があります。
5±
1.
0
振動板仕様 42Ni-Fe
電極仕様
FPC
幅 12mm
芯数 2
絶縁長 30mm
リードピッチ 7.0mm
ストリップ長 5.0mm
補強板 8.0mm
動作電圧 24VP-P(±12V)max.
使用温度範囲 –40 to +105°C
P i e z o H a p t TM A c t u a t o r s
(6/6)
20180110 / piezohapt_automotive_phu_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。